民事答辩状

答辩人：长春市盛元国际名表行

住 所：长春市朝阳区重庆路华阳小区 4A1栋
法定代表人：王大富 总经理

被答辩人：张欢

住 址：长春市朝阳区红旗街富临区 1栋 3门 3楼

答辩人就张欢诉长春市盛元国际名表行买卖合同纠纷一案，依法

答辩如下：

原告诉称，2009年 8月 21日，原告自被告开办的长春市盛元国

际名表行以￥41118（人民币肆万壹仟壹佰壹拾捌元整）的价格购得

LQ手表一块。选购该表时，被告的服务员介绍说该表表带及表壳系

存在镀层，从而对其构成欺诈或诱导的事实。故请求法院驳回原告诉

讼请求，维护本答辩人的合法权益。

此致

长春市朝阳区人民法院

答辩人：长春市盛元国际名表行

2012年 3月 28日

	民事答辩状